
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Gājēju ietves izbūve Pļavniekkalna ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. III kārta” (ID Nr.ĶND/2015/2-2):  

 

 

1. Jautājums: Nolikuma 12.9.punktā minēts ”Ja piedāvājumā tiek iesniegta kāda 

dokumenta kopija, pretendents apliecina tās pareizību ar apliecinājuma uzrakstu, kurā 

jābūt: 

 uzrakstam „KOPIJA PAREIZA”; 

 kopijas apliecinātājas personas (pretendenta vai tā pilnvarotas personas) 

pilnam amata nosaukumam, pašrocīgam personiskajam parakstam un tā 

atšifrējumam; 

 apliecinājuma vietas nosaukumam un datumam. 

Ja komisijai rodas šaubas par iesniegtās dokumenta kopijas autentiskumu, tā 

pieprasa, lai pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu vai iesniedz dokumenta 

notariāli apliecinātu kopiju.” 

Vai Pretendents būs izpildījis Nolikuma 12.9.punktu iesniedzot vienu 

apliecinājumu, kurā apliecina Piedāvājumā pievienoto kopiju pareizību 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 33.panta septīto daļu? 

ATBILDE: Jā, šādā gadījumā pretendents būs izpildījis Nolikuma 12.9.punkta 

prasības. 

 

2. Jautājums: Nolikuma 15.1.11. punktā minēts “pretendenta parakstīta izziņa par 

tā finanšu apgrozījumu būvniecībā pēdējo trīs noslēgto pārskata gadu laikā (oriģināls), 

norādot atsevišķi katra gada apgrozījumu. Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība, izziņu iesniedz katrs tās dalībnieks. Papildus pretendents izziņā iekļauj 

informāciju, kas apliecina, ka Pretendenta likviditātes koeficients (Apgrozāmie līdzekļi 

– Krājumi/Īstermiņa parādi) pēc pēdējās VID iesniegtās auditētās bilances datiem nav 

mazāks par 1,1 (viens komats viens), pievienojot auditētus finanšu pārskatus (bilance, 

peļņas/zaudējuma aprēķins) par 2012., 2013. un 2014.gadu;”.  

Vai Pretendents būs izpildījis Nolikuma 15.1.11.punkta prasības, ja izziņā uzrādīs 

likviditātes koeficientu par 2013.gadu (ja tā ir Pretendenta pēdējā auditētā bilance) un 

pievienos bilanci, peļņas/zaudējuma aprēķinu no operatīvās bilances par 2014.gadu? 

 

ATBILDE: Jā, šādā gadījumā pretendents būs izpildījis Nolikuma 15.1.11.punkta 

prasības. 

 


